



**CHRISTENSEN
KJÆRULFF**
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Maio ApS

Hammerensgade 6, 2., 1267 København K

CVR-nr. 35 83 80 07

Company reg. no. 35 83 80 07

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2021
1 January - 31 December 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2022.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 9 February 2022.

Alessandro Maio
Dirigent
Chairman of the meeting



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2021</i>	
Resultatopgørelse	10
<i>Income statement</i>	
Balance	11
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	13
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	15
Selskabsoplysninger
Company information

Selskabet
The company

Maio ApS
Hammerensgade 6, 2.
1267 København K

CVR-nr.: 35 83 80 07

Company reg. no.

Stiftet: 25. april 2014

Established: 25 April 2014

Hjemsted: København

Domicile: Copenhagen

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

8. regnskabsår

8th financial year

Direktion
Managing Director

Alessandro Maio

X 

Revision
Auditors

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med drift af restaurant og cateringvirksomhed, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.585 kr. mod -37.089 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.917 kr. mod -38.377 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har lukket sine aktiviteter i Danmark.

Selskabets ejere har forpligtet sig til at indskyde den nødvendige likviditet til sikring af selskabets betalinger til den ordinære generalforsamling vedrørende årsregnskabet for 2022.

Selskabets ejere har 7,2 mio. kr. tilgode i selskabet.

På baggrund af tilsagn om fortsat økonomisk støtte fra selskabets hovedanpartshaver, er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække det løbende kapitalbehov.

The principal activities of the company

The company's purpose is doing business with the operation of restaurant and catering business and other related activities.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -27.585 against DKK -37.089 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -27.917 against DKK -38.377 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The company has closed its activities in Denmark.

The owners of the company have committed themselves to inject the necessary liquidity to ensure the company's payments to creditors until the ordinary general meeting regarding 2022 financial statement.

The owners have an outstanding account against the company amounting to DKK 7,2 million.

Based on continued financial commitment from the company's principal shareholders the management estimates that the company's resources are adequate to cover the current capital requirements.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2021	2020
Bruttotab <i>Gross loss</i>	-27.585	-37.089
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-332	-1.288
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	-27.917	-38.377
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	0	0
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	-27.917	-38.377
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-27.917	-38.377
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	-27.917	-38.377



Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note		
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	<u>194</u>	<u>7.236</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>194</u>	<u>7.236</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>29.554</u>	<u>50.429</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>29.748</u>	<u>57.665</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>29.748</u>	<u>57.665</u>



Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2021	2020
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>-7.200.929</u>	<u>-7.173.012</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>-7.150.929</u>	<u>-7.123.012</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>7.180.677</u>	<u>7.180.677</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>7.180.677</u>	<u>7.180.677</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>7.180.677</u>	<u>7.180.677</u>
 Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	 <u>29.748</u>	 <u>57.665</u>

1 Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern



Egenkapitalopgørelse *Statement of changes in equity*

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2020 <i>Equity 1 January 2020</i>	50.000	-7.134.635	-7.084.635
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-38.377	-38.377
Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity 1 January 2021</i>	50.000	-7.173.012	-7.123.012
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-27.917	-27.917
	50.000	-7.200.929	-7.150.929



Noter Notes

All amounts in DKK.

1. Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Selskabets ejere har forpligtet sig til at indskyde den nødvendige likviditet til sikring af selskabets betalinger til den ordinære generalforsamling vedrørende årsregnskabet for 2022.

Selskabets ejere har 7,2 mio. kr. tilgode i selskabet.

The owners of the company have committed themselves to inject the necessary liquidity to ensure the company's payments to creditors until the ordinary general meeting regarding 2022 financial statement.

The owners have an outstanding account against the company amounting to DKK 7,2 million.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	332	1.288
	<u>332</u>	<u>1.288</u>



Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for Maio ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

The annual report for Maio ApS has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class B enterprises. Furthermore, the company has decided to comply with certain rules applying to reporting class C enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies are unchanged from last year, and the annual report is presented in DKK.

Resultatopgørelsen

Income statement

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Gross loss

Gross loss comprises the revenue, changes in inventories of finished goods, and work in progress, work performed for own account and capitalised, other operating income, and external costs.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

The enterprise will be applying IAS 18 as its basis of interpretation for the recognition of revenue.

Nettoomsætning omfatter værdien af årets leverede ydelser, inklusive udlæg for kunder med fradrag af merværdiafgift og prisnedslag, der er direkte forbundet med salget.

Revenue comprises the value of services provided during the year, including outlay for customers less VAT and price concessions directly associated with the sale.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses generelt for at være tilfældet, når:

Revenue is recognised in the income statement on the completion of sales. This is generally considered to be the case when:

- Tjenesteydelsen er leveret inden regnskabsårets udløb
- Der foreligger en forpligtende salgsaftale
- Salgsprisen er fastlagt
- Indbetalingen er modtaget eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget

- The service has been provided before the end of the financial year
- A binding sales agreement exists
- The sales price has been determined
- Payment has been received, or is anticipated with a reasonable degree of certainty.



Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Det sikres hermed, at indregningen først sker, når de samlede indtægter og omkostninger samt færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå virksomheden.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

Balancen

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

This ensures that recognition does not take place until the total income and costs and stage of completion at the reporting date can be reliably validated and it seems probable that the economic benefits, including payments, will flow to the enterprise.

Other external costs comprise costs incurred for distribution, sales, advertising, administration, premises, loss on receivables, and operational leasing costs.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement with the amounts concerning the financial year. Financial income and expenses comprise interest income and expenses, financial expenses from financial leasing, realised and unrealised capital gains and losses relating to securities, debt and transactions in foreign currency, amortisation of financial assets and liabilities as well as surcharges and reimbursements under the advance tax scheme, etc.

Tax on net profit or loss for the year

Tax for the year comprises the current income tax for the year and changes in deferred tax and is recognised in the income statement with the share attributable to the net profit or loss for the year and directly in equity with the share attributable to entries directly in equity.

Statement of financial position

Cash on hand and demand deposits

Cash on hand and demand deposits comprise cash at bank and on hand.



Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Liabilities other than provisions

Other liabilities concerning payables to suppliers, group enterprises, and other payables are measured at amortised cost which usually corresponds to the nominal value.